[image: ][image: LOGO_ELO] 					       Logo do Cliente

TERMO DE ACEITAÇÃO
[image: ]
		    ENTREGA DA OBRA 		     RETIRADA DE PENDÊNCIAS

CONTRATANTE .........:    cliente
CONTRATO ................:    código de obra
SISTEMA  ....................:    descrição obra
ROTA/ ESTAÇÃO........:    nome da rota ou estação, extensão

SERVIÇOS ACEITOS

 (relacionar os trechos e atividades realizadas)

PENDÊNCIAS E RESPONSABILIDADES

(relacionar todas as pendências encontradas, anexar relatório de aceitação/pendências)

CONTRATANTE .....:		______________________ 	_______________	___________
					 NOME		                       SETOR	       	        VISTO

ELO...... .....................: 		______________________ 	_______________	___________
					 NOME		                       SETOR	                       VISTO

LOCAL .....................:    		______________________

DATA ........................:    		___/___/______,

FOR-10-01-06/Rev.00
image2.emf

image3.jpeg
- ELO

TELECOMUNICAQOES
E CONSTRUCOES LTDA